
ARNEIROZ 

PORTARIA N° 09/2023, DE 02 DE JANEIRO DE 2023. 

o Prefeito Municipal Arneiroz, Estado do Ceará, no uso de suas 

atribuições legais que Ihe conferidas por lei e com fulcro no artigo 66, inciso VI, da 

Lei Orgânica do Municipio de Arneiroz. 

RESOLVE: 

Art. 1° EXONERAR a Sra. ROCLANE MONTEIRO, brasileira, solteira, portador do 

RG: 20075884113 SSP-CE, inscrita no CPF sob o n° 034.472713-05, do Cargo em 

Comissão de Secretaria ARN-03 (Administração), nos termos da legislação vigente. 

Art. 2 Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação revogadas asS 

disposições em contrário. 

Art. 3 - Dé-se ciência, Registre-se, Publique-se e Cumpra-se. 

Paço da Prefeitura Municipal de Arneiroz-CE, DE 02 DE JANEIRO DE 2023. 

ANTONIO MONTEIRO PEDROSA FILHO 
Prefeito do Municipio de Arneiroz/CE 

CNPJ: 06.748.297/0001-54 

PRAÇA JOAQUIM FELIPE 15, CENTRO, ARNEIROz CEARÁ 
CEP: 63.670-000 FONE: (88) 3419-1020 


